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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

STM32L152VET6

Број на дел STM32L152VET6 Статус на RoHs

Производител / марка STMicroelectronics Stock Condition 14656 pcs stock

Опис на производот IC MCU 32BIT 512KB FLASH 100LQFP Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 90 pcs 270 pcs 450 pcs 990 pcs

$6.353 $5.739 $5.472 $4.751 $4.538 $4.137 $3.64

Напон - снабдување (Vcc / Vdd) 1.8V ~ 3.6V Уред за уред за снабдувач 100-LQFP (14x14)

Брзина 32MHz Серија STM32L1

Големина на RAM меморија 80K x 8 Тип на меморија на програмата FLASH

Големина на меморијата на
програмата 512KB (512K x 8)

Периферни уреди Brown-out Detect/Reset, Cap Sense, DMA, I²S, LCD, POR, PWM, WDT

Пакет / дело 100-LQFP

Пакет Tray Тип на осцилатор Internal

Работна температура -40°C ~ 85°C (TA) Број на I / O 83

Тип на монтирање Surface Mount Големина на EEPROM 16K x 8

Конвертори на податоци A/D 25x12b; D/A 2x12b Основна големина 32-Bit Single-Core

Core процесор ARM® Cortex®-M3 Поврзување I²C, IrDA, LINbus, SPI, UART/USART, USB

Број на основен производ STM32L152

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Спецификации на од STM32L152VET6

Поврзани вести

14656 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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Авторски права © 2023 сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Global-IC

Е-пошта: info@global-ic.hk

Адреса: Центарот 19F Локхарт, Локхарт Роуд, Ван Чаи, Хонг Конг

https://mk.global-ic.net/
https://mk.global-ic.net/productdetail/STMicroelectronics-STM32L152VET6-1589353
https://mk.global-ic.net/manufacturer/STMicroelectronics
mailto:info@global-ic.hk
https://mk.global-ic.net/rfq?productid=1589353
https://mk.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
https://mk.global-ic.net/news/Automotive-magnetic-detectors-work-up-to-38V
https://mk.global-ic.net/news/Triple-display-Atom-x7000-board-gets-4x-2.5Gbit-s-Ethernet-and-2x-RS-485
https://mk.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://mk.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
https://mk.global-ic.net/news/Managed-or-unmanaged-industrial-Ethernet-switches
https://mk.global-ic.net/news/Embedded-World-AI-vision-processing-for-12-cameras
https://mk.global-ic.net/news/Modular-systems-the-devil-s-in-the-embedded-detail
https://mk.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
https://mk.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for
https://mk.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
https://mk.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week

	STM32L152VET6
	14656 pcs stock Референтна цена (во американски долари)
	Добијте цитат  Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24 часа преку е -пошта. Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се вратиме што е можно поскоро. Добијте цитат
	Спецификации на од STM32L152VET6
	Поврзани вести


